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Atatürk'ün Türk gençliğine armağan ettiği 
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

 tüm yurtta coşkuyla kutlanıyor. 

Mustafa Kemal Atatürk'ün, 19 Mayıs 1919'da kurtuluş 
meşalesini yakarak Türk Milleti'nin bağımsızlık destanını başlattığı 

Samsun'da 106. yıl gururunu yaşıyoruz.  

GENÇLiKTEDiR 
BUTUN UMiDiM

- 106 YILLIK GURUR - 



Haber Merkezi
Açılışta konuşan Belediye Başkanı 

Abdurrahman Yıldız, bu yapının sadece bir 
eğitim alanı değil, aynı zamanda sosyal dö-
nüşümün ve halkla dayanışmanın sembolü 
olduğunu söyledi. Yıldız, ilçedeki tüm mahal-
lelere okuma salonları kazandıracaklarını 
duyurdu.

Toroslar Belediyesi, Akbelen ve 
Selçuklar Mahallelerinin ardından Hüseyin 
Okan Merzeci Mahallesi’nde de yeni bir 
okuma salonu açtı. Açılış törenine, Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız’ın 
yanı sıra, CHP Mersin İl Başkanı Koral Ömür, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
Hamit Mert Avcı, CHP Mersin Milletvekilleri 
Talat Dinçer, Gülcan Kış, Hasan Ufuk Çakır, 
belediye yöneticileri, mahalle muhtarları, 
çok sayıda vatandaş, çocuk ve genç katıldı.

Toroslar Belediyesi sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla hizmetlerini sürdürüyor. 
Toroslar’da hizmete giren okuma salonları, 
yalnızca ders çalışmak ve kitap okumak için 
birer alan olmanın ötesine geçiyor. Tüm yaş 
gruplarına hitap eden bu merkezler, eğitim-
de fırsat eşitliğini desteklerken, aynı zaman-
da mahalle sakinlerini buluşturan sosyal 
merkezler haline geliyor.  

“TOROSLAR 30 YILDA HALK HAK
 ETTİĞİ HİZMETİ ALAMADI’’
Açılışta konuşan Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman Yıldız, “Toroslar Be-
lediyesi 30 yıllık bir belediye ama maalesef 
30 yıldır alması gerektiği hizmeti bir türlü 
alamamış. Çok ciddi bir potansiyeli, çok güç-
lü bir bütçesi, çok güçlü bir nüfusu olmasına 
rağmen maalesef alması gereken hizmetleri 
bugüne kadar alamamıştır. Aslında bugün 
açılışını yaptığımız okuma salonu, bir bu-
tik okuma salonudur. Birincisi, hakikaten 
okumak dünyanın en güzel işi. Hangi mesleği 
seçerseniz seçin, özellikle çocuklara söy-
lüyorum, isterseniz doktor olun, isterseniz 
berber olun, isterseniz tamirci olun ama ha-
yatınızın her aşamasında mutlaka kitap oku-
yun. Buraya hem ders çalışmaya gelin hem 
de kitap okumaya gelin. Burada bütün yaş 
gruplarındaki kardeşlerimiz için, çocukları-
mız için kitaplar seçti arkadaşlarımız. Türkçe 

öğretmenimiz, matematik öğretmenimiz ve 
fen bilgisi öğretmenimiz okuma salonları-
mızda mutlaka bulunacaklar. Ve eğitimcileri-
miz sizinle beraber derslerinizi yapacaklar, 
sizinle beraber kitap okuyacaklar” dedi.

Yıldız, binanın geçmişte kaderine 
terk edilmiş bir yapı olduğunu hatırlatarak, 
“Tıpkı Toroslar’daki birçok yer gibi burası da 
çürümeye bırakılmıştı. Ama biz bu yapıları 
yeniden halkın kullanımına açmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz” diye konuştu.

 “TOROSLAR’IN GÜCÜ VAR, YETER Kİ 
DOĞRU KULLANILSIN”
Toroslar’ın bundan sonra hak ettiği 

değere kavuşacağını ifade eden Yıldız, sözle-
rini şöyle sürdürdü: 

“Toroslar'ın bunu yapacak parası 
var, bunu yapacak bütçesi var, bunu yapa-
cak gücü var. Yeter ki elinde bulundurduğu 
değerleri, bugüne kadar olduğu şekliyle, har 
vurup harman savurmasın ya da belediye 
başkanının yakınında, yanında bulunan, 
önünde, arkasında bulunan arkadaşlarının 
kişisel menfaatleri için heba etmesin. Emin 
olun, Toroslar güçlü bir ilçe.  24 saat projeler 
üretiyoruz. Gerçekten yakın zamanda çok 
daha ciddi, Toroslar’a çok daha değer kata-
cak, Toroslar'a ekonomik olarak çok daha 
güç katacak projelerimizi, çalışmalarımızı 
belli bir noktaya getirdik. Hep beraber bu 
mutluluklarla yine böyle törenlerde paylaşa-
cağız.’’

Yıldız, ilçenin kırsal mahalleler dahil 
tüm mahallelerinde okuma salonları aça-
caklarını duyurarak, “Bu sadece bir okuma 
salonu değil, Toroslar’da yeni bir dönemin 
başlangıcı. Bize destek veren tüm hemşerile-
rimize gönülden teşekkür ediyorum” şeklin-
de konuştu. 

19 MAYIS’TA MEŞALELİ 
YÜRÜYÜŞE HAZIRLIK 
Yıldız, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kap-
samında düzenleyecekleri programlara da 
değindi. “Dün gençlerle birlikte kentin en 
büyük Türk bayrağını boyadık. Renkleri 
solmuş, yazıları silinmişti. Hep birlikte yeni-

ledik. Bu dayanışma ruhunu 19 Mayıs’ta da 
sürdüreceğiz” dedi.

19 Mayıs etkinliklerinin 19 Mayıs 
2025 Pazartesi akşamı saat 19.30’da başla-
yacağını ve Çopurlu Mahallesi’nde gerçekleş-
tirileceğini duyuran Yıldız, tüm halkı meşale-
li yürüyüşe davet etti.

ÖMÜR: “TOROSLAR’DA BU 
HİZMETLERİ GÖRMEK ÇOK GÜZEL”
Daha sonra konuşan CHP Mersin İl 

Başkanı Koral Ömür, “Toroslar’da bu hiz-
metleri görmek çok güzel. Uzun zamandır 
özlediğimiz hizmetler bunlar. Abdurrahman 
Yıldız Başkanımızla beraber çok şey değişti. 
Bunu hepimiz görüyoruz.Çok daha güzel 
hizmetler yapacacağız. Özellikle Toroslar’ın 
yoksun kaldığı kültüre, bilime, sanata daha 
çok önem vereceğiz. Sosyal belediyeciliğe 
daha çok önem vereceğiz. Hepinize hayırlı 
olmasını ve Başkanımıza başarılarının deva-
mını diliyorum” ifadelerini kullandı.

ÇAKIR: “30 YILDA İLK KEZ HERKES 
İÇİN BİR OKUMA SALONU AÇILDI” 
Ardından konuşan CHP Mersin 

Milletvekili Hasan Ufuk Çakır, Abdurrahman 

Yıldız’ın Toroslar için bir şans olduğunu be-
lirtti. Çakır, ‘‘Toroslar aradığı cevheri buldu. 
Abdurrahman Yıldız, sizin kuruşunuza zarar 
getirmez. 30 yıllık belediyede ilk defa genç-
lerin, çocukların, emeklilerin ve kadınların 
gelip kitap okuyabileceği bir okuma salonu 
kazandırıldı. Bizi birbirimize sahip çıkmaya 
davet ediyorum” şeklinde konuştu.  

DİNÇER: “TOROSLAR’DA SOSYAL 
BELEDİYECİLİK KAZANDI”
CHP Mersin Milletvekili Talat Dinçer, 

Toroslar Belediyesi’nin Cumhuriyet Halk 
Partisi tarafından kazanılmasının önemine 
dikkat çekti. Dinçer, CHP'li Toroslar Beledi-
ye Başkanı Abdurrahman Yıldız’ın göreve 
gelmesiyle birlikte ilçede sosyal belediyecilik 
anlayışının hayata geçirilmeye başlandığını 
söyledi.

Toroslar’da açılan üç yeni okuma 
salonunu örnek gösteren Dinçer, “Bugüne 
kadar bu mahallelerde bir okuma salonu, bir 
kütüphane görmedik. Ama şimdi emeklimi-
ze, gencimize, kadınımıza hizmet edecek bu 
tür sosyal alanlar oluşturuluyor. Bu, CHP’nin 
sosyal belediyecilik anlayışının bir yansıma-
sıdır” diye konuştu.
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HER MAHALLEYE 
OKUMA SALONU

TOROSLAR’DA ÜÇÜNCÜ OKUMA SALONU HİZMETE GİRDİ

Toroslar Bele-
diyesi, ilçedeki 
üçüncü okuma 
salonunu Hüse-

yin Okan Merzeci 
Mahallesi’nde 
hizmete açtı. 
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İnsanlık tarihi boyunca aldatmak 
ve aldanmak, toplumsal ilişkilerin en eski 
ve en karmaşık boyutlarından biri olmuş-
tur. Her birey hayatının bir noktasında ya 
birinin yalanına inanmış ya da farkında 
olarak/olmayarak bir başkasını yanıltmış-
tır. Peki, asıl sorumluluk kimdedir? Kan-
mak mı insanın hatasıdır, yoksa kandırmak 
mı? Bu soru sadece etik ve ahlak alanında 
değil, psikolojik ve sosyolojik düzeyde de 
tartışılmaya değerdir.

Kandırmak eylemi, bilinçli bir 
niyetle karşı tarafı yanıltmayı içerir. Bu du-
rumda kandıran kişi, karşısındaki bireyin 
güvenini suiistimal eder. Kanmak ise çoğu 
zaman iyi niyetten, bazen bilgi eksikliğin-
den, kimi zaman da umutsuzluktan doğar. 
Bu ikili ilişki bir denge üzerine kuruludur: 
Biri niyetle hareket ederken, diğeri o niye-
te karşı savunmasız kalır.

İlk bakışta, kandıran kişi daha fazla 
sorumlu görünür. Çünkü karşısındaki 
kişinin iradesini kendi çıkarı doğrultusun-
da manipüle etmiştir. Ancak bu noktada 
kanan kişinin durumu da göz ardı edilme-
melidir. Acaba kişi, aldanmaya hazır mıydı? 
Uyarılara rağmen neden ikna oldu? Gerçeği 
sorgulama refleksi neden devreye girmedi? 
Bu sorular, sorumluluğun yalnızca kandı-
ran tarafa yüklenemeyeceğini gösterir.

Örnek olarak;
Anadolu'nun birçok yerleşim yerin-

de geleneksel olarak süregelen “altın günü” 
uygulaması, özellikle kadınlar arasında 
sosyal dayanışmanın bir simgesi olmuştur. 
Ancak bu masum gelenek, zaman zaman 
kötü niyetli kişilerce istismar edilebil-
mektedir. Haber bültenlerine de yansıyan 
bir olayda, bir kadın güven kazanarak her 
ay altınları kendinde toplayıp sahibine 
topluca teslim etme görevini üstlenmiştir. 
Toplanan altınlar  ilk aylarda herkese sırası 
geldikçe teslim edilmiştir. Bu durumdan 
aslında herkes memnundur. Ancak  bir kaç 
sonra kadın tüm altınlarla birlikte orta-
dan kaybolmuştur. Mahallenin kadınları 
şaşkındır. Çünkü ortada yazılı bir sözleşme 
yoktur, her şey karşılıklı güvene dayanı-
yordur. Bu olayda kandıran kişi açıkça suç 
işlemiştir; ancak kananlar da hiçbir yazılı 
güvence almadan, sadece “bizden biri” 
diyerek tüm varlıklarını emanet etmişler-
dir. Bu tür olaylar, kanmanın sadece bilgi 
eksikliğinden değil, aidiyet ve duygusal 
bağlardan da kaynaklanabileceğini göste-
rir.

Peki, seçmen ve siyasi irade için 
durum nedir? 

Demokratik sistemlerde seçimler, 

halkın iradesini yansıtması açısından bü-
yük önem taşır. Ancak seçim dönemlerinde 
verilen vaatler, zaman zaman gerçeklerle 
bağdaşmayan, popülist ve aldatıcı nitelikte 
olabilir. Bir adayının seçim öncesi halka 
ücretsiz ulaşım, yüksek istihdam, düşük 
vergi gibi cazip ama gerçekçi olmayan söz-
ler vermesi, seçmen üzerinde kısa vadeli 
bir umut etkisi yaratır. Hatta seçmene aya 
yol yapma sözü bile verilebilir. Seçmen, bu 
vaatlerin uygulanabilirliğini sorgulama-
dan oy verdiğinde, kandırılma ile kanma 
arasındaki çizgi bulanıklaşır. Bu durumda 
kandıran siyasetçi kadar, sorgulamadan, 
araştırmadan ve geçmiş deneyimleri göz 
önüne almadan oy kullanan seçmen de bu 
döngünün bir parçası olur. Özellikle aynı 
vaatlerle defalarca aldatılan topluluklar, 
artık sadece kandırılan değil, kanmaya me-
yilli kitleler haline gelir. Bu durum, sadece 
bir bireyin değil, toplumsal bir hatanın 
yansımasıdır.

Duygusal ilişkilerde kanmak ise 
sevgi ile körleşmenin sonucudur. Yakın 
ilişkilerde güven, duygusal bağların te-
melini oluşturur. Ancak bu güven bazen 
sorgulamayı engelleyen bir körleşmeye 
dönüşebilir. Yıllarca süren bir evlilikte, eşi-
nin sadakatine olan inancı nedeniyle onun 
gece geç saatlerdeki davranışlarını, gizli 
telefon konuşmalarını ya da artan ilgisiz-
liğini görmezden gelen bir kişi düşünelim. 
Eşi onu uzun süre başka biriyle aldatmıştır, 
ancak bu gerçek ortaya çıktığında aldatılan 
taraf, sadece ihaneti değil, kendi ihmalini 
de kabullenmek zorunda kalır. Çünkü çoğu 
zaman sinyaller ortadadır; ama insan, sev-
diği kişinin gerçeğiyle yüzleşmek yerine, 
kandırılmayı tercih eder. Bu tür olaylar, 
sadece kandıranın değil, kananın da duy-
gusal bir kaçış içinde olabileceğini gösterir. 
Sevgi, güvenin temelidir ama aynı zaman-
da sorgulamayı unutturan bir perdeye de 
dönüşebilir.

Kanmak ve kandırılma üzerine 
düşünürlerde farklı yorumlar getirmişler-
dir.  Kant’a göre, ahlaki davranışın temeli 
"ödev" duygusudur. Bu bağlamda kan-
dırmak, her koşulda yanlış bir eylemdir; 
çünkü evrensel ahlak yasalarına aykırıdır. 

Sartre ise bireyin özgürlüğüne ve 
seçimlerine vurgu yapar: Kanmak da bir 
seçimdir ve insan, kendi bilinciyle yaptığı 
her seçimin sorumluluğunu taşır.

 Nietzsche’ye göre ise insan, güç 
istenciyle hareket eder; dolayısıyla kan-
dırmak, bir güç gösterisidir. Kanmak ise 
zayıflığın göstergesidir. Her üç düşünür de 
bu meseleye farklı pencerelerden yaklaşır, 
ancak ortak noktaları insanın iradesi ve sorumlu-
luğudur.

Sonuç olarak, ne sadece kandıran 
ne de sadece kanan bütünüyle suçludur. 
Her iki taraf da kendi bağlamında sorum-
luluk taşır. Önemli olan, insanın hem kendi 
eylemlerini hem de başkalarının eylemleri-
ni sorgulama yetisini geliştirmesidir. 

Belki de asıl mesele, kandırılmak değil, bir 
kez kandıktan sonra aynı yanılgıyı tekrar etmektir. 
Çünkü bir kez kanmak insanlık, tekrar kanmak ise 
ihmalkârlıktır.

KANMAK MI, 
KANDIRILMAK MI 

İNSANIN 
HATASIDIR?

(İHA) - Mersin'in Anamur ilçe-
sinde evinin bahçesinde Hint keneviri 
yetiştiren şüpheli tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Anamur Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Bürosu ekipleri, uyuşturucu 
ile mücadele çerçevesinde çalışma yaptı. 
Ekiplerin çalışmasında ilçeye bağlı Kalı-
nören Mahallesi'nde evinin bahçesinde 
A.L.'nin hint keneviri yetiştirdiği belir-
lendi. Belirlenen şüpheliye yönelik polis 
adrese baskın yaptı. Baskında şüpheli 
yakalandı, yapılan aramada 33 kök hint 
keneviri, elektronik terazi, tüfek ile suç-
tan elde edildiği değerlendirilen 48 bin 
TL ele geçirildi.

Emniyette ifadesi alınan şüpheli 
sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

 (İHA) - Mersin'in Anamur ilçesinde 
sahte içki üretimi yapan bir şüpheli yakalandı. 
Şüphelinin evinde ise çok miktarda sahte içki 
ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, Anamur Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri çalışma 
yaptı. Ekiplerin çalışmasında şüpheli M.Ç.'nin 
evinde sahte içki yaparak sattığı belirlendi. Bu-
nun üzerine adrese operasyon düzenleyen po-
lis şüpheliyi gözaltına aldı. Yapılan aramada ise 
plastik şişelerde 5 litre alkol yapımında kullanı-
lan sıvı, 2 adet 5 litre bidon içerisinde etil alkol 
ile kaçak olarak yapılan 15 şişe çeşitli alkollü 
içecek ele geçirildi. Ayrıca çok miktarda dolum 
yapmaya hazır boş alkol şişeleri bulundu.

Emniyette ifadesi alınan şüpheli adliye-
ye sevk edildi. Nöbetçi mahkemeye çıkartılan 
şüpheli yurt dışına çıkış yasağı ve adli kontrol 
şartı ile serbest kaldı.

(İHA) - Olay, Toroslar 
ilçesi Çağdaşkent Mahallesi 
Mimar Sinan Bulvarı'ndaki 
Şehir Hastanesi Kavşağı'nda 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, M.E.'nin kullandığı 
51 BF 904 plakalı İnan turiz-
me ait yolcu otobüsü, seyir 
halindeyken henüz belirlene-
meyen bir nedenden yanma-
ya başladı. Alevlerin yük-
seldiğini fark eden sürücü, 
soğukkanlılığını koruyarak 
otobüsü hemen durdurdu ve 
yolcuları hızla tahliye etti. Bu 
sırada otobüs alev topuna 
döndü. Sürücü ve çevredeki-
ler 112 Acil Çağrı Merkezi'ni 
arayarak yardım istedi. İhbar 
üzerine 4 dakika içerisinde 
bölgeye Mersin Büyükşehir 
Belediyesi'ne bağlı Toroslar 
ve Merkez itfaiye ekipleri 
geldi. Alevlere 3 ayrı koldan 
müdahale eden itfayiye ekip-
leri yangını kontrol altına 
alarak söndürdü.

Otobüsün kullanıl-
maz hale geldiği yangının 
çıkış nedeniyle ilgili incele-
me başlatıldı

YOLCU 
OTOBUSU 
ALEV ALDI

Mersin'de seyir halindeki bir yolcu otobüsü henüz bi-
linmeyen bir nedenle alev aldı. Kısa sürede alev topuna 

dönen otobüsten yolcular son anda tahliye edildi.

MERSIN'DE 
KAÇAK TÜTÜN 
VE MAKARON 
OPERASYONU

 (İHA) - Mersin'de jandar-
ma ekiplerince düzenlenen iki ayrı 
operasyonda, gümrük kaçağı tütün ve 
makaron ticareti yaptığı belirlenen 4 
şüpheli gözaltına alınırken, 292 bin 
adet makaron ile 250 kilo tütün ele 
geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığından 
yapılan açıklamaya göre, Çamlıyayla 
ve Tarsus ilçelerinde 3 şüphelinin 
kaçak makaron ticareti yaptığı bil-
gisine ulaşan ekipler, düzenledikleri 
operasyonda zanlıları 292 bin 102 
adet makaron ile birlikte yakalayarak 
gözaltına aldı. Jandarma ekiplerinin 
yaptığı bir diğer çalışmada ise Adıya-
man'dan temin ettiği kaçak tütünleri 
Mersin'e getirerek piyasaya sürmeye 
çalışan 1 şüpheli, 250 kilogram band-
rolsüz tütünle yakalandı.

Şüpheliler işlemleri yapıl-
mak üzere Jandarma Komutanlığına 
götürüldü.

UYUŞTURUCU 
ÜRETEN ŞÜPHELI 
TUTUKLANDI

Sahte içki üreten şüpheli yakalandı

(İHA) - Mersin'de 
manevra yapan kamyon nede-
niyle yolda taşıtlar durdu, bu 
sırada hızla gelen bir otomobil 
refüje çarpıp 2 hafif ticari ara-
ca vurarak ters döndü. Sürü-
cüsünün yaralı kurtulduğu 
kaza anları ise bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı.

Kaza, ilçeye bağlı Ak-
deniz Mahallesi Yavuz Sultan 
Selim Bulvarı'nda meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, 
bulvar üzerinde bulunan bir 
işyerine kamyonun manevra 
yaparak girmeye çalışması 
nedeniyle arkasından gelen 
bazı araçlar yolda durmak 
zorunda kaldı. Bu sırada hızla 
gelen H.K. idaresindeki 33 

AZP 518 plakalı KİA marka 
otomobil, 01 P 1332 hafif tica-
ri araçla refüje çarpıp savrul-
du. Savrulan otomobil bu kez 
yolda duran taşıtlardan 33 V 
6977 plakalı hafif ticari araca 
vurarak ters döndü. Çevrede-
kilerin yardımı ile ters dönen 

otomobilin sürücüsü araçtan 
çıkarılarak çağrılan ambu-
lansla ilçe devlet hastanesine 
kaldırıldı. Kaza yerine gelen 
polis ekipleri çevre güvenliği 
alarak olay yerinde inceleme 
yaptı. Daha sonra ters dönen 
araç çekici yardımıyla düzelti-
lerek götürüldü.

Kaza anı ise bir iş yeri-
nin güvenlik kamerasına sani-
ye saniye yansıdı. Görüntüler-
de, bir kamyonun bölgedeki 
iş yerine girmek için manevra 
yapması nedeniyle diğer araç-
ların durması, ardından da 
hızla gelen otomobilin refüje 
ve araçlara çarparak ters dön-
mesi yer aldı.

Kaza ile ilgili soruştur-
ma sürüyor.

Otomobil refüje çarpıp, iki araca vurup ters döndü



Haber Merkezi
Tarsus Belediye Başkanı Ali 

Boltaç, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayınladı.

Başkan Ali Boltaç mesajında 
şu ifadelere yer verdi;
“Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk’ün gençlere armağan ettiği 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı’nı coş-
kuyla, gururla ve en içten duygularımla 
kutluyorum. 

19 Mayıs 1919’da Samsun’da 
yakılan bağımsızlık meşalesi, azim ve 
kararlılıkla sürdürülen Kurtuluş Sava-
şı’nın başlangıcı olmuş; milletimizin 
özgürlük, eşitlik ve çağdaşlık ideallerine 
ulaşmasında en önemli kilometre taşı 
olmuştur. Bu kutlu gün, gençliğimizin di-
namizmine, sporun birleştirici gücüne ve 
Cumhuriyetimizin yarınlara olan inancın 
sarsılmaz ifadesidir.

Tarsus Belediyesi olarak göreve 
geldiğimiz günden bu yana yenilikçi 
projelerle gençlerimize iyi bir gelecek 
sunuyor, sevgili gençlerimizin enerjisi 
ve umut dolu bakışları ile birlikte daha 
yaşanılabilir bir Tarsus için çalışmaya 
devam ediyoruz. 

Bu düşünce yapısı ile birlikte, 
başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, vatanımızın bağım-
sızlığı ve Cumhuriyet’imizin kuruluşu 
uğruna canlarını feda eden tüm şehitleri-
mizi rahmetle anıyor 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutlu-
yorum. “Atatürk ile Yüksel.’’

www.imecegazetesi.com
19  MAYIS 2025

PAZARTESİ 04
SAYFA

19 Mayıs, sadece bir takvim yapra-
ğındaki tarih değildir. O, bir halkın kade-
rini yeniden yazmak üzere Samsun’da fi-
lizlenen umudun, cesaretin ve kararlılığın 
adıdır. Mustafa Kemal Atatürk’ün Anadolu 
toprağına attığı o ilk adım, emperyalizme 
karşı başlatılan destansı bir yürüyüştür. 
Bu yürüyüş sadece işgale karşı değil, aynı 
zamanda cehalete, gericiliğe, ayrımcılığa 
ve zalimliğe karşı da bir başkaldırıdır.

Bu topraklar, bin yıllardır nice 
direnişlere tanıklık etmiştir. Pir Sultan 
Abdal gibi halk ozanları, yüreklerini 
ortaya koyarak zalime boyun eğmeyen 
bir geleneğin sesi olmuştur. O, mazlumun 
yanında durmuş, adaletsizliğe karşı diliy-
le, sazıyla direnmiştir. İşte Mustafa Kemal 
de, halkın iradesini yok sayan saltanat ve 
işgal düzenine karşı aynı dirençle ayağa 
kalktı. Her ikisi de farklı yüzyıllarda, farklı 
biçimlerde, ama aynı hakikat için savaştı: 
Zulme karşı hakikatin ve halkın tarafında 
olmak. Atatürk’ün devrimciliği ile Pir Sul-
tan’ın zulme karşı direnişi bu yüzden aynı 
damardan beslenir.

Atatürk, bu kadim toprakların ma-
yasında var olan bu direnci, çağdaşlıkla ve 
akılla buluşturdu. Emperyalist kuşatmaya 
karşı yürüttüğü amansız mücadele sadece 
bir askeri zafer değil; aynı zamanda halkın 
kendi kaderini tayin hakkının zaferidir. 
O, silahı kadar sözüyle de savaşmış, hem 
cephede hem de kürsüde savaşarak mil-
letine laikliği, bağımsızlığı ve çağdaşlığı 
miras bırakmıştır.

Atatürk’ün gençliğe duyduğu 
güven boşuna değildir. Çünkü gençlik; 
yeniliğin, değişimin, yani devrimin adı-
dır. “Bütün ümidim gençliktedir” derken 

kastettiği; körü körüne biat eden değil, 
sorgulayan, öğrenen, dönüştüren bir 
gençlikti. O yüzden 19 Mayıs, sadece bir 
bayram değil; bir sorumluluktur. Her 
genç, Atatürk’ün Samsun’a çıktığı günkü 
kararlılıkla, bugün de adalet için, barış 
için, özgürlük için ayağa kalkmalı; ülkesi-
ne, halkına ve geleceğine sahip çıkmalıdır.

Ve unutulmamalıdır ki Atatürk'ün 
“Yurtta sulh, cihanda sulh” sözü, sade-
ce bir diplomatik slogan değil, insanlık 
tarihine yazılmış en anlamlı barış çağ-
rılarından biridir. O, ulusal bağımsızlığı 
savunurken, hiçbir halkın özgürlüğüne 
kastetmeden bunu yaptı. Barışçıl ama 
devrimci, kararlı ama hakça bir duruş 
sergiledi.

Bugün, onun izinde yürüyen her 
birey, hem bu toprakların hoşgörüsünü, 
hem de zalime karşı direncini taşımalıdır 
yüreğinde.

Ve o ruhu yaşatmak için...
BU YOL DEVRİM YOLUDUR

Her yer karanlıktı bir kıvılcım yandı
Samsun’dan doğdu umut ufku aştı
Bir millet uyandı yürek yandı yandı

Zincirleri kırdı, sancağını açtı

Ne hilalin altında boyun eğdi baş
Ne göğe yükselen sözden geri dönüldü

Pir Sultan’ın sesiyle yankılandı taş
Ve zulmün surları birer birer çöktü

Kimi yandıkça çoğaldı külüyle dirildi
Kimi bir çift mısrayla çağları devirdi

Yol ki uzun dikenli taşlıydı belki
Ama yürüyenler bendini çevirdi

Bir el uzandı mazlumun yüreğine
Bir ışık düştü Anadolu’nun çehresine

Karanlık çağa yazıldı tek kelime
Devrim

Ve yürüdü halk özgürlük denilen nehre

Her dağın ardında bir türkü yankılanır
Her türküde umut isyan barış barınır
Ve bil ki gençliktir en büyük yemin

Bu yol Mustafa Kemal’in
Bu yol halkın yoludur
Bu yol devrim yoludur

YUSUF ZIYA AK

19 MAYIS: 
BİR DİRENİŞİN, 
BİR UYANIŞIN

 VE BİR DEVRİMİN 
ADIDIR

Haber Merkezi
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-

rahman Yıldız, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nın 106’ıncı yıl 
dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı 
yayımladı. Yıldız, “Atatürk’ün bu anlamlı 
günü gençliğe emanet etmesi, geleceğe 
olan inancının en güzel göstergesidir. Bizler 
de bu emanete sahip çıkmak, Cumhuriyeti-
mizi demokrasiyle taçlandırmak ve gençle-
rimize aydınlık bir gelecek sunmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz’’ dedi. 

Başkan Yıldız, mesajında şu ifadele-
re yer verdi:

“Değerli Hemşehrilerim, Kıymetli gençler,
19 Mayıs 1919, milletimizin ba-

ğımsızlık yolunda attığı en büyük adımın 
tarihidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a çıkarak başlattığı Kurtuluş Mü-
cadelesi, aynı zamanda halkın iradesine 
dayanan çağdaş bir Cumhuriyet’in müjde-
cisidir. Atatürk’ün bu anlamlı günü gençliğe 

emanet etmesi, geleceğe olan inancının en 
güzel göstergesidir. Bizler de bu emanete 
sahip çıkmak, Cumhuriyetimizi demokra-
siyle taçlandırmak ve gençlerimize aydınlık 
bir gelecek sunmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Atatürk’ün “Bütün ümidim 
gençliktedir” sözüyle bizlere emanet ettiği 
güveni, daha aydınlık bir geleceğe taşımak-
ta kararlıyız. Her bir gencimizin yüreğinde 
taşıdığı umut, bizlerin yolunu aydınlatı-
yor. Gençlerin kararlılığı, azmi ve vizyonu, 
ülkemizi daha da ileriye taşıyacaktır. Bu 
yolda, gençlerle omuz omuza yürümek, en 
büyük gururumuzdur. Bugün, Toroslar’da 
ve Türkiye’nin dört bir yanında; gençlerin 
hayallerini büyütebildiği, fırsat eşitliğinin 
sağlandığı, adil, özgür ve mutlu bir ülke için 
birlikte mücadele ediyoruz. Bu mücadelede 
en büyük gücümüz, gençliğin enerjisi ve 
Atatürk’ün gösterdiği yoldur. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız 
kutlu olsun. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve silah arkadaşlarını saygı, minnet ve rah-
metle anıyorum.”

BASKAN YILDIZ’DAN 
19 MAYIS MESAJI

Haber Merkezi
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 

Serkan Tuncer, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir 
kutlama mesajı yayınladı. Başkan Tuncer 
mesajında, 19 Mayıs 1919’un bağımsızlık 
ve egemenlik mücadelesinin ilk adımı oldu-
ğunu vurgulayarak şunları söyledi:

“Değerli Mezitli Ailem, Sevgili Gençler;
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

‘Tam bağımsız Türkiye’ hedefiyle Samsun’a 
çıkarak yaktığı kurtuluş meşalesinin 106. 
yıl dönümünü gurur ve coşkuyla kutluyo-
ruz. 19 Mayıs; özgürlüğe, demokrasiye ve 
Cumhuriyetimize uzanan büyük yürüyüşün 
başlangıcı, milletimizin dirilişinin simgesi-
dir.

Bu anlamlı günde, bizler de Kuva-
yımilliye’nin evlatları ve Mustafa Kemal’in 
izinden gidenler olarak, Mezitli’de milli 
hafızamızı canlı tutmaya devam edeceğiz. 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramımız da dâhil olmak üzere tüm milli 
değerlerimizi kararlılıkla sahiplenip, güzel 
yarınları gençlerimizle birlikte inşa edece-
ğiz.

Bu vesileyle başta Büyük Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
vatan uğruna can veren tüm kahramanla-
rımızı rahmet, minnet ve saygıyla anıyor; 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramımızı en içten dileklerimle kutlu-
yorum. Milli birlik ve beraberliğimiz daim 
olsun.”

BASKAN TUNCER’DEN 
19 MAYIS MESAJI

Haber Merkezi
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 

Başkan V. Zeyit Şener, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
bir kutlama mesajı yayımladı.

Başkan V. Şener, mesajında 
şu ifadelere yer verdi:
"19 Mayıs 1919, Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Samsun’a çıkarak bağımsızlık 
meşalesini yaktığı, milletimizin kaderini 
değiştiren tarihi bir dönüm noktasıdır. Bu 
kutlu gün, yalnızca bir kurtuluş mücadelesi-
nin başlangıcı değil; aynı zamanda gençliğe 
duyulan güvenin, inancın ve umudun da sim-
gesidir. Atatürk'ün 'Ey Türk gençliği!' diye 
seslendiği ve Cumhuriyetimizi emanet ettiği 
gençlerimiz, yarınlarımızın teminatı ve ülke-
mizin aydınlık yarınlarının mimarlarıdır."

"Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
tüm kurtuluş kahramanlarımızı rahmet ve 
minnetle anıyor; milletimizin ve özellikle 
sevgili gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı yürekten 
kutluyorum."

BAŞKAN V. ŞENER: 
"19 MAYIS 

MİLLETİMİZİN 
KADERİNİ 

DEĞİŞTİREN BİR 
DÖNÜM 

NOKTASIDIR"

BAŞKAN 
BOLTAÇ’TAN, 

19 MAYIS 
MESAJI
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Haber Merkezi
Yurttaşların taleplerini dinleyip 

ve bürokratlara not aldıran Seçer’e 
yurttaşlar hizmetlerden duydukları 
memnuniyeti ifade ettiler. Yurttaşlar 
“Başkanım yarın seçim var gibi çalışı-
yorsun. Seni tebrik ederim” diye konu-
şurken; Seçer de seçim için değil halk 
için çalıştığını vurguladı. Seçer’e olan 
sevgilerini gösteren yurttaşlar; “Başka-
nımız bir tane. Her zaman yanındayız” 
dediler. Yurttaşlar ayrıca Seçer’in hep 
halkın içinde olmasından dolayı duy-
dukları mutluluğu da anlattılar. 

Pazar ziyareti sonrasında Silifke 
Caddesi esnafını da ziyaret eden Seçer, 
daha sonrasında ise Hadra Hamamı 
içerisinde yer alan Kiremithane Ma-
halle Muhtarlığı’nı ziyaret etti. Burada 
mahalle halkı ile bir araya gelen Seçer, 
Tarihi Hadra Hamamı’nı da gezdi ve 
muhtardan yapı hakkında bilgi aldı. 

Halkçı bir anlayışla, halka doku-
nan hizmetler üreten ve sık sık yurttaş-
larla bir araya gelerek pazar ziyaretleri 
yapan Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, bu kez de Akde-
niz İlçesi Kiremithane Mahallesi Pazar 
Yeri’ni ziyaret etti.

Pazar ziyaretinde Başkan Se-
çer’e; Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Akdeniz İlçe Başkanı Semih Palamut, 
Mersin Pazarcılar Odası Başkanı Abdül-
halim Batur, CHP Mersin İl Gençlik Kol-
ları Başkanı Okan Kaya, Kiremithane 
Mahalle Muhtarı Doğan Bilyeli, Meclis 
üyeleri ve Mersin Büyükşehir Belediye-
si ile MESKİ bürokratları eşlik etti. 

SEÇER’DEN; ‘SEÇIMLER
 IÇIN DEĞIL, HALK IÇIN 
HIZMET’ VURGUSU
Başkan Seçer pazar yeri girişin-

de çiçeklerle ve pazarcı esnafı ile vatan-
daşların coşkusu ile karşılandı. Pazarcı 
esnafına; “Hayırlı işler” dileyen Seçer, 
yurttaşların da taleplerini tek tek din-
ledi ve bürokratlara not aldırdı. Seçer’e, 
“Sizden çok memnunuz. Sağlıklı günler, 
iyi işler” şeklinde güzel dileklerde bulu-
nan yurttaşlar, ülkede yaşanan ekono-
mik kriz ve hayat pahalılığı hakkında 
da sıkıntılarını dile getirdi. Yurttaşlar, 
“Nasıl geçineceğiz? Pazarı geziyoruz 
hiçbir şey alamıyoruz” dediler. Başkan 
Seçer’e; “İyi ki varsınız” diyerek, sağlıklı 
ve güzel ömürler de dileyen yurttaşlar, 
hizmetlerden duydukları memnuniyeti 
ifade edip, Seçer’i alkışladılar. Yurttaş-
lar ayrıca, “Başkanım yarın seçim var 

gibi çalışıyorsun. Seni tebrik ederim” 
dedi. Seçer de seçim için değil halk için 
çalıştığını vurguladı. 

MERSIN HALKI 
BAŞKAN’ININ YANINDA
Seçer’i karşılarında görmekten 

duyguları mutluluğu ifade eden yurt-
taşlar, Seçer’e olan sevgilerini gös-
terdiler. Yurttaşlar; “Bütün yaptığınız 
hizmetlerden ve sizin gibi başkanlar-
dan çok memnunuz. Seni çok seviyoruz. 
Başkanım her zaman yanındayız” söz-
lerini kullanarak, Seçer’in hep halkın 
içinde olmasından dolayı duydukları 
mutluluğu anlattılar. 

Ziyarette pazarcı esnafı tarafın-
dan Başkan Seçer’e ikramlar da yapıldı. 
Ziyarette ayrıca; Büyükşehir personeli 
tarafından vatandaşlara pazar çan-
tası, mutfak önlüğü ve Büyükşehir’in 
hizmetlerinin yazılı olduğu broşür ile 
çocuklara da oyuncak dağıtımı yapıldı. 

SEÇER, SILIFKE 
CADDESI’NDE ESNAF 
ZIYARETI YAPTI 
Pazar ziyareti sonrasında Silifke 

Caddesi esnafını da ziyaret eden ve alış-
veriş yapan yurttaşlarla sohbet edip, ta-
leplerini dinleyen Seçer, yurttaşlardan 
gelen talepleri not aldırmasının aynı 
sıra; bütün talepleri ALO 185 ve Teksin 
üzerinden Büyükşehir’e iletebilecekle-
rini de ifade etti. 

SEÇER, TARIHI HADRA 
HAMAMI’NI GEZDI, 
KIREMITHANE MAHALLE
 MUHTARLIĞI’NI ZIYARET ETTI
Seçer daha sonrasında Hadra 

Hamamı içerisinde yer alan Kiremit-
hane Mahalle Muhtarlığı’nı ziyaret etti. 
Muhtar Bilyeli ve Kiremithane mahalle 
halkı ile bir araya gelen Seçer’e ma-
halleliler; “Sizler için bir tane kötü söz 
söyleyen duymadık, zaten söyletmeyiz 
de. Sizden çok memnunuz” dediler. 
Mahalle halkı ve Muhtar Bilyeli, Büyük-
şehir’in çalışmaları için de Seçer’e ve 
bürokratlara teşekkür etti. İyi bir kent 
idarecisinin Seçer gibi olması gerektiği-
nin de vurgusunu yapan mahalle halkı; 
“Herkes seni örnek alsın” diyerek, 
Büyükşehir’in hizmetleri için teşekkür 
etti. 

Muhtarlık ziyaretinde Kiremit-
hane Mahallesi sakinlerinden Cemil So-
nerler de Seçer için Türk Sanat Müziği 
bir parça seslendirdi. Seçer son olarak 
ise Tarihi Hadra Hamamı’nı gezdi, muh-
tardan yapı hakkında bilgiler aldı. 

Haber Merkezi
Mersin Büyük-

şehir Belediyesi, ‘10-16 
Mayıs Engelliler Haftası’ 
kapsamında özel gereksi-
nimli bireyler ve ailelerini 
‘Uçurtma Atölyesi’nde 
buluşturdu. Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı koordi-
nesinde Etkinlik ve Sanat 
Merkezi’nde düzenlenen 
etkinlikte katılımcılar, hem 
el emeğiyle uçurtmalarını 
süsledi hem de sahilde 
gönüllerince uçurdu.

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, ‘10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası’ kapsa-
mında özel gereksinimli 
bireyler için anlamlı bir et-
kinlik daha düzenledi. Sağ-
lık İşleri Dairesi Başkanlığı 

koordinesinde düzenlenen 
‘Uçurtma Atölyesi’, özel 
gereksinimli bireyler ve 
ailelerinin katılımıyla sa-
hilde yer alan Büyükşehir 

Belediyesi Etkinlik ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. 

RENGARENK
 UÇURTMALAR 
GÖKYÜZÜNÜ
SÜSLEDI
Büyükşehir Be-

lediyesi, toplumun her 
kesimini kapsayan sosyal 
etkinlikleriyle bireylerin 
sosyal yaşama aktif katılı-
mını desteklemeye devam 
ediyor. Engelliler Haftası 
kapsamında düzenlenen 
etkinlikler ise, özel bireyle-
rin toplumsal yaşama daha 
güçlü şekilde katılmalarına 
katkı sunuyor. Bunlardan 
birisi olan uçurtma etkinli-
ğinde de özel gereksinimli 
bireyler ve aileleri bir 
araya gelerek, uçurtmala-

rını kendi elleriyle süsledi. 
Renkli görüntülere sahne 
olan atölye, katılımcıların 
hem el becerilerini geliştir-
mesine hem de keyifli vakit 
geçirmesine olanak sağladı. 
Atölye sonunda çocuklar 
ve aileler, uçurtmalarını sa-
hilde güzel havada özgürce 
gökyüzüyle buluşturdu.

DÜLGER: “BU 
ETKINLIKLER, 
ÖZGÜVENLERININ
 ARTMASINA 
YARDIMCI OLUYOR”  
Sağlık İşleri Da-

iresi’ne bağlı Mola Evi 
Sorumlusu Psikolog Ezgi 
Dülger, Engelliler Haftası 
kapsamında hem farkın-
dalıkları artırmak, hem de 
özel gereksinimli bireyleri 
sosyal hayata adapte etmek 
amaçlı birçok etkinlik 
yaptıklarını anlatarak, “Bu-
gün de ‘Uçurtma Atölyesi’ 
yaptık. Uçurtmalarımızı 
süsledik, üzerine isimlerini 
yazdık ve uçurduk. Çok 
mutlu oldular. Aileler de 
onlarla beraber çok mutlu 
oluyorlar. Bu etkinlikler 
onların hem kendilerini 
iyi hissetmelerini sağlıyor, 
hem de özgüvenlerinin 
artmasına yardımcı oluyor” 
dedi. 

ETKINLIKTE HEM
ÖZEL BIREYLER,
HEM DE AILELERI
EĞLENDI 

Özel bireylerden 
Abdullah Özdemir, “Bugün 
sahile geldim. Uçurtma 
uçuruyorum. Çok eğlenceli. 
Uçurtmamı da süsledim. 
Gökyüzüne uçurdum” diye 
konuştu.

Alibaba Dönmez, 
“Uçurtma uçurdum. Burası 
çok güzel. Sahil çok güzel. 
Uçurtmam gökyüzüne 
ulaştı. O yüzden çok mut-
luyum” derken, minik Zelal 
Yılmaz, “Uçurtma yaptık. 
Süsledim, çok güzeldi” 
ifadelerine yer verdi.  

Esra İşçeviren, 
“Çok güzel geçti. Uçurtma 
uçuruyoruz. Uçurtmaları-
mızı süsledik. Çıkartmalar 
yapıştırdık. Göklere doğru 
uçurdum. Çok güzel bir 
gündü” dedi. 

Velilerden Gülizar 
Özdemir, Büyükşehir’in 
etkinliklerinden çok mem-
nun olduğunu belirterek, 
“Başkanımız Vahap Se-
çer’e çok teşekkür ederim. 
Çocuklarımız çok eğleniyor, 
onların sayesinde biz de 
eğleniyoruz. Normalde 
farklı yerlere çocukları 
çok götüremiyoruz. Hep 
beraber topluca eğlen-
miş oluyoruz. Çok güzel 
bir uçurtma etkinliğimiz 
oldu. Eğlendiler, oynadılar. 
Bütün etkinliklere katıldık. 
Hepsi çok güzel geçti” diye 
konuştu.

Zehra İşçeviren de 
kızının ilk kez uçurtma 
uçurduğunu söyleyerek, 
“Güzel, eğlenceli geçti. Ço-
cuklar sevindi. Esra ilk kez 
uçurtma uçuruyor. Engel-
leri aşan bu etkinliklerden 
çok memnun oluyoruz” 
ifadelerine yer verdi. 

HALKIN BAŞKANI BAŞKAN SEÇER’DEN KİREMİTHANE PAZAR YERİ’NE ZİYARET

BASKAN SECER'DEN 
HiZMET VURGUSU

Halkçı bir anlayışla, halka do-
kunan hizmetler üreten ve sık 

sık yurttaşlarla bir araya gelerek 
pazar ziyaretleri yapan Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Vahap Seçer, bu kez de Akdeniz 
İlçesi Kiremithane Mahallesi 

Pazar Yeri’ni ziyaret etti. 

UÇURTMALAR 
ENGEL TANIMADAN 

ÖZGÜRCE UÇTU 
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 (İHA) - Mersin'de demir 
işiyle uğraşan 41 yaşındaki Çınar 
Küçük, küçüklüğünden beri hobi 
olarak da balık avlamaya başladı. 
İyi derecede dalgıç olan Küçük, 
zaman zaman teknesiyle avlanma-
ya çıkarken, kayda aldığı görüntü-
leri de sosyal medya hesabından 
paylaşmaya başladı. Son olarak 
Mezitli ilçesi Viranşehir açıkla-
rında oltasına yaklaşık 120 santi-
metre boyunda yavru mako cinsi 
köpek balığı takılan Küçük, tek-
nesine çıkardığı balığı oltasından 
kurtararak denize geri bırakmak 
istedi. Yüzgecinde başka bir balık-
çının olta iğnesinin takılı olduğunu 
gören Küçük, bunu da çıkararak, 
köpek balığını kendisine gelmesi 
için bir süre eliyle yüzdürerek, 
denize bıraktı. Kameraya aldığı bu 
anları da sosyal medya hesabından 
paylaşan Küçük'e yorumlarda, ba-
zıları köpek balığını geri bırakarak 
iyi yaptığını yazarken, bazıları da 
insanlara zarar vereceği endişesiy-
le tepki gösterdi.

"SUDA EN AZ 10 DAKIKA
 YÜZDÜRDÜM"
Olay günü yaşadıklarını 

anlatan Küçük, "Aslında o anda 
büyük bir balık yakaladığımı düşü-
nerek çok heyecanlandım. Tekneye 
getirene kadar büyük bir balık 
yakaladığımı düşünüyordum. Tek-
nenin yanına gelince mako köpek 
balığı olduğunu gördüm. Tekneye 
aldım, kendi iğnemden kurtar-
dıktan sonra yüzgecinde bir iğne 
daha olduğunu fark ettim. Oradan 
kurtardıktan sonra su altı kamera-
mı açıp onu tekrar ait olduğu yere 
geri bıraktım" dedi.

Daha önce yakaladığı için 
alışkın olduğunu ve korkmadan 
köpek balığına dokunabildiğini be-
lirten Küçük, "Çok da fazla teknede 
tutmak istemedim. Çünkü ölme 
riski vardı. Onu tekrar suya indirip 
denize ait olduğu yere geri bırak-
tım. Oltada çekerken çok yoruldu. 
Tekneyi aldığımda da çırpındığı 
için yorgundu. Suda en az 10 
dakika yüzdürdüm. Kendine geldi 

ve en sonunda kafasını sallayarak 
gitti" diye konuştu.

"ÇOK IYI TEPKI ALDIM 
ANCAK KÖTÜ TEPKI DE 
ALDIM"
Çektiği videoyu paylaş-

tıktan sonra çok iyi tepki aldığını 
ancak kötü tepki de aldığını dile 
getiren Küçük, "İhtiyacımız olanla-
rı alıyoruz ama ihtiyacımız dışında 
bir canlıyı öldürmek doğru değil. 
Bu küçük balık olsun, yasaklı tür 
olsun fark etmiyor. Çoğu insan 

beni tebrik etti bıraktığım için, 
ama birçok insan 'niye öldür-
medin' diye mesaj attı; bu köpek 
balığı bize saldıracak falan diye. 
Daha önce araştırmıştım mako kö-
pek balığının Türkiye'de bir insana 
saldırdığına dair kayda rastla-
madım. O yüzden onu ait olduğu 
yere denize bırakmanın en doğru 
şey olduğunu düşünerek öyle de 
yaptım. Bundan da mutluyum. Şu 
an o denizde yüzüyor. Bu canlının 
yeri orası, onun yaşam alanına biz 
müdahil oluyoruz. Öldürmemiz 
gerekmiyor" dedi.

"HAVALAR ISINDIKÇA 
DAHA DA AÇIĞA GIDIYOR"
Daha önce de avlanırken 

köpekbalıklarına rastladığını kay-
deden Küçük, "Daha önce Camgöz 
köpek balığı yakaladım 4 tane. O 
da genelde bu aylarda kıyıya yakın 
yumurtlama, üreme veya çiftleşme 
için geldiğini düşünüyorum. Ama 
hep aynı bu sezonda geliyor. Yazın 
en sıcak döneminde kıyıya falan 
gelmiyor ya da sert kış aylarında 
geldiğini görmedim. Bu aylarda ya-
naşıyor ve havalar ısındıkça daha 
da açığa gidiyor" diye konuştu.

OLTASINA KöPEK BALIGI TAKILDI, 
YENiDEN DENiZE BIRAKTI
Mersin'de hobi olarak balık avlayan Çınar Küçük, oltasına takılan yaklaşık 120 santimetre boyundaki mako cinsi köpek balığını, yüzgecine 
takılan olta iğnesini çıkarıp bir süre eliyle tutarak yüzdürdükten sonra denize geri bıraktı. Kayda aldığı o anları sosyal medya hesabından 
paylaşan Küçük'e bazıları köpek balığını geri bıraktığı için tebrik ederken, bazıları da insanlara zarar vereceği endişesiyle tepki gösterdi.

Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
Çamlıyayla Bele-

diyesi, Papazın Bahçesi 
Mesire Alanı’nda temizlik 
çalışması gerçekleştirdi. 
Belediye, vatandaşlara 
“Doğayı birlikte koruyalım” 
çağrısında bulundu. Çamlı-
yayla Belediyesi, ilçenin en 
gözde mesire alanlarından 
biri olan Papazın Bahçe-
si’nde temizlik çalışmala-
rını tamamladı. Belediye 
temizlik ekiplerinin gerçek-
leştirdiği bu kapsamlı çalış-
ma ile alan, vatandaşların 
huzurla vakit geçirebileceği 
tertemiz bir görünüme 
kavuştu. Belediye yetkilile-
ri ise duyarsız davranışlara 
karşı önemli bir çağrıda 
bulundu: “Doğayı temiz 
tutmak hepimizin elinde.”

Papazın Bahçesi, 
özellikle bahar ve yaz ayla-
rında doğaseverlerin uğrak 
noktası haline geliyor. 
Ancak yoğun ziyaretçi akını 
nedeniyle mesire alanında 

zaman zaman çevre kirliliği 
yaşanabiliyor. Piknik son-
rası bırakılan çöp, plastik 
atıklar ve doğaya zarar 
veren diğer materyaller, 
hem çevre sağlığını tehdit 
ediyor hem de doğal güzel-
liği gölgede bırakıyor.

Belediye ekipleri, 
hafta boyunca yürüttükle-
ri temizlik çalışmasında, 
oturma alanları, yürüyüş 
yolları ve piknik masala-
rının çevresinde biriken 
çöpleri topladı, zararlı atık-
ları ayrıştırdı ve alanı genel 
temizlikten geçirdi.

“DOĞAYI KORUMAK
 GÖREVIMIZ”
Çamlıyayla Be-

lediyesi’nden yapılan 
açıklamada, doğa ile iç içe 
yaşamanın ayrıcalığını 
sürdürebilmek için herke-
sin sorumluluk bilinciyle 
hareket etmesi gerektiği 
vurgulandı.

Haber: Kadri DUMAN
Mersin’in Silifke ilçesine bağlı 

Susanoğlu Mahallesi'nde eğitim ve-
ren Susanoğlu İlkokulu ve Ortaokulu, 
geleneksel hale gelen okul kermesini 
gerçekleştirdi.

Mersin’in Silifke ilçesine bağlı 
Susanoğlu Mahallesi'nde eğitim veren 
Susanoğlu İlkokulu ve Ortaokulu, gele-
neksel hale gelen okul kermesini bu yıl 
da büyük bir katılımla gerçekleştirdi. 
Okul bahçesinde düzenlenen etkinlik, 
öğrencilerin, öğretmenlerin ve velile-
rin yoğun emeğiyle renkli bir şenliğe 
dönüştü.

Yiyecekten El İşlerine, Her Şey 
Öğrenciler İçin

Kermeste öğrenciler, öğretmen-
ler ve veliler tarafından hazırlanan 
ev yapımı yiyecekler, tatlılar, tuzlular, 
içecekler ve el emeği göz nuru ürünler 
stantlarda sergilendi. Katılımcıların 
ilgiyle gezdiği stantlarda, özellikle 
yöresel lezzetler büyük beğeni topladı. 
Etkinliğe gelen misafirler, öğrencilerle 
birlikte alışveriş yaparak hem eğlendi 
hem de okula maddi destek sağladı.

PROTOKOLDEN DESTEK VE 

KATILIM
Kermese Silifke İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Fevzi Kültiğin Eroğlu, İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü Bülent Akşahin 
katıldı. Protokol üyeleri stantları ge-
zerek öğrenci ve velilerle sohbet etti, 
ürünleri inceledi. Etkinlik boyunca 
öğrencilerle yakından ilgilenen yöneti-
ciler, okulun sosyal faaliyetlerine olan 
desteğin önemine dikkat çekti. 

"Okul-Aile İş Birliğini Güçlendi-
ren Bir Etkinlik"

Susanoğlu İlkokulu-Ortaokulu 
yönetimi, kermesin amacının sadece 
maddi katkı sağlamak değil, öğrencile-

rin sosyalleşmesini ve okul-aile iş birli-
ğinin pekişmesini sağlamak olduğunu 
vurguladı. Etkinlik sonrası yapılan açık-
lamada, “Bu tür organizasyonlar hem 
öğrencilerimizin özgüvenini artırıyor 
hem de velilerimizle olan iletişimimi-
zi güçlendiriyor. Katkı sunan herkese 
gönülden teşekkür ediyoruz,” denildi. 
Kermes boyunca okul bahçesi adeta bir 
panayır alanına dönerken, müzik eşli-
ğinde yapılan etkinlikler, öğrencilerin 
ve ziyaretçilerin gününü renklendirdi. 
Gün boyu süren etkinlik, sadece bir 
bağış organizasyonu olmanın ötesine 
geçerek, dayanışmanın ve birlikteliğin 
örneklerinden biri oldu.

SILIFKE'DE RENKLI GÖRÜNTÜLER
Çamlıyayla'daTemizlik Seferberliği
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MGC'DEN 19 MAYIS ETKiNLiGi 
Mersinli gazeteciler 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını kutladılar.  

Mezitli Belediyesi Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) 
Basın evinde aileleriyle bir araya gelen gazeteciler hem 19 
Mayıs Bayramını, hem de açık hava oyunları ve Barbekü 
Partisi ile baharı karşıladılar.  

GAZETECİLER GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİ
MGC Basın Evi Bahçesi'nde düzenlenen yarışmalar 

ile eğlenceli saatler yaşayan Mersinli gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı R. Kaya Tepe ve yönetim kuruluna teşekkür ettiler. 

Son derece eğlenceli geçen buluşma da mesleğe emek 
vermiş çok sayıda emekli gazeteci de katıldı. OZEL HABER

KADRI DUMAN

Adeta kaderine terk edilen 
parkta yaşanılan manzara ziyaretçi-
leri şok ederken, yetkililerin olduk-
ça uzun süredir kılını dahi kıpırdat-
madığı öğrenildi. 

"YETKİLİLERİ 
GÖREVE DAVET EDİYORUZ" 

Elektriklerin kesik olması ne-
deniyle karanlığa gömülen park 
vatandaşları tedirgin edirgen, kıyı 
bölgesine yolların yerinden sökül-
düğü ve uzun süredir kimsenin 
elini atmadığı öğrenildi. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi'ne ait park 
içersinde oldukça uzun bir süredir 
çalışma yapılmadığını ifade ede  
vatandaşlar yetkilileri göreve davet 
ederken, diğer parklara gösterilen 
özverinin Atatürk Parkı'na gösteril-
mediğini ifade ettiler.  

DEPREM BÖLGESİ DEĞİL 
'ATATÜRK PARKI'
Karanlık görüntüsü ve 

yolların çökmesiyle adeta deprem 
bölgesini andıran parkı ziyaret 
eden yerli ve yabancı turistlerden 
de tepki toplayan Atatürk Parkı'nda 
çalışmaların ne zaman başlatılacağı 

merak konusu olurken, vatandaş-
lar parkın kaderine terk edildiğini 
söylediler. 

ATATÜRK PARKI 
ÜVEY EVLAT MI?  

Galatasaray Meydanı'ndan başlaya-
rak Atatürk Parkı'na kadar uzanan 
noktada diğer parkların düzenleme 
ve bakımlarında her hangi bir ak-
samanın yaşanmadığını kaydeden 
vatandaşlar, "Atatürk Park'ı üvey 
evlat mı? Neden bu park kaderine 

terk edilmiş durumda. Park içer-
sinde gezmeye korkuyoruz. Uzun 
bir süredir burası için kimse adım 
atmadı. Kenti ziyaret için gelenler 
gördükleri karşısında şok oluyor. 
Belediye Atatürk Parkı'nda neden 
bir çalışma başlatmıyor anlamış 
değiliz. Bu park Mersin ile özdeş-
leşmiş bir Park ve Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk'ün ismini 
taşıyan bir park. Bu manzara bu 
parka yakışmıyor. Yetkilileri acilen 
göreve çağırıyoruz" dediler. 

19 Mayıs Gençlik ve 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı tatili dolayısıyla Spor Bayramı tatili dolayısıyla 
Adana, Kahramanmaraş ve Ga-Adana, Kahramanmaraş ve Ga-
ziantep gibi çevre illerden Mer-ziantep gibi çevre illerden Mer-
sin'e gelen vatandaşlar denizin sin'e gelen vatandaşlar denizin 
ve güneşin tadını çıkardı. ve güneşin tadını çıkardı. 

OTELLERDE DOLULUKOTELLERDE DOLULUK
 ORANI ARTTI ORANI ARTTI

Cuma günü'nden Mer-Cuma günü'nden Mer-
sin'e çok sayıda kişinin geldiği sin'e çok sayıda kişinin geldiği 
öğrenilirken, otellerde doluluk öğrenilirken, otellerde doluluk 
oranının yükseldiği öğrenildi. oranının yükseldiği öğrenildi. 
Erdemli'den başlayarak Silif-Erdemli'den başlayarak Silif-
ke'ye kadar uzanan sahil nokta-ke'ye kadar uzanan sahil nokta-
larında denize giren vatan-larında denize giren vatan-
daşlar tatilin tadını doyasıya daşlar tatilin tadını doyasıya 
çıkardılar. çıkardılar. 

2004 yılında temeli atılan Cem 
Evi'nde ben ve arkadaşlarımın emek ve 
çabaları azımsanamaz. Yönetimde bulu-
nan Hasan Bayrak ve Mustafa Özbakır'ın 
da büyük gayret gösterdiği o dönem 
toplumun ibadet yapacağı bir Cemevine 
kavuştu Mersin. O yıllar desteğini esir-
gemeyen başta halkımız olmak üzere iş 

insanlarımıza belediye başkanlarımıza 
teşekkür ederiz.  

HÜDAPAR TEPKİSİ
Hüda.par Türkiye'nin sosyo-politik 

ve dini bağlamında farklı dünya görüşle-
rini temsil eder. Hüda.par anlayışı 2012 
yılında ideolojik olarak Hizbullah Türkiye 
örgütüyle bağlantıları olduğu bilinmekte. 
Toplumun ve devletin islami değerler 
çerçevesinde şekillenmesini savunur şe-
riat temelli bir yönetim talebi açıkça dile 
getirmektedir.  

HÜDAPAR'IN CEMEVİ ZIYARETİ
HÜDA-PAR ziyaretinin resmi 

kabulü manalaştırılmamış laik, çağdaş 
düşünen üyelerimizin tepkisi çok kıymetli 
ve yerinde tepkilerdir. Bunun şifreleri asi-
mile kokan hileleri mevcut bir durumdur.  
Aile, ahlak ve geleneksel değerlere bağlı-
lık, kadın erkek ilişkileri , eğitim ve top-

lumsal normlar konusunda muhafazakar 
bir duruş sergiler.  
Anti-sekülerizmi laiklik mesafeli yaklaşır 
ve dinle devletin daha uyumlu bir yapıda 
olmasını ister.  
Alevi Bakışı kendine özgü inanç ve ritü-
ellere bir dini kültürel topluluğun dünya 
görüşüdür.  
İnsancıl ve eşitlikçi yaklaşım; Alevilik bi-
reyin içsel yolculuğunu ve ahlaki erdem-
lerini merkeze alır. 
Eline, beline, diline sahip ol gibi öğretiler 
dürüstlük doğruluk barışçıl bir yaşamı 
vurgular. 

LAİKLİK VE DEMOKRASİ VURGUSU;
Aleviler tarih boyunca Sunni 

çoğunluk tarafından dışlandıkları için ge-
nellikle  laikliği ve demokratik değerleri 
savunur. Devletin din işlerinden ayrılma-
sını da önemserler kültürel zenginlik CEM 
ibadetleri semah deyişler ve saz gibi un-

surlar Alevi kültürünün temel taşlarıdır. 
Bu aleviliği yalnızca bir inanç değil aynı 
zamanda bir kültürel kimlik haline getirir 
hak talepleri Aleviler Türkiye'de resmi 
olarak Cemevlerinin ibadethane statüsü-
ne kavuşması ve zorunlu din derslerinin 
kaldırılması gibi taleplerde bulunur. 

KARŞILAŞTIRMA VE ÇATIŞMA 
NOKTALARI. DİN VE LAİKLİK  

Hüdapar'ın şeriat ve muhafazakâr duruşu 
Alevilerin laiklik ve çoğulculuk vurgu-
suyla çelişir. Yani görüş ve ziyaret anlamı 
biter. Aile ve toplumsal norm anlayışı 
Alevilerin daha özgürlükçü ve eşitlikçi 
yaklaşımıyla uyuşmaz. Sonuç Alevi Kültür 
Dernekleri yönetimi ve dernek başkanı 
halkın bu konudaki hassasiyetini, ham-
lesini üzgüsünü ve geçmişini iyi analiz 
etmeden bir şeriat anlayışına CEMEVİNİN 
kapısını açmışlardır.

MUHARREM TAŞYÜREK

-CEM EVİNİN 
GEÇMİŞİ VE 
GELECEĞİ- 

GöZDEN CIKARILDI MI 
ATATURK PARKI ?

BU MANZARA 
ATATÜRK PARKI'NA 
YAKIŞMIYOR 

Mersin'in en eski parklarından Atatürk Par-
kı, manzarasıyla görenleri şaşkına çeviriyor.  

SAHiLLER 
DOLDU TASTI 
Güneşin yüzünü gösterdiği Mersin'de 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı tatilini fırsat bilen yüzlerce vatandaş sahilleri doldurdu. 

OZEL HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS
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(İHA) - Düzce Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Başhekimi ve Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Cengiz Tuncer, epiduroskopi yön-
temi ile bel fıtığından kaynaklanan ağrı 
ve rahatsızlıkların cerrahi müdahaleye 
gerek duyulmadan, ağrısız ve hızlı iyileş-
me sağladığını bildirdi.

Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
Dalı olarak Düzce Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi Hastanesi'nde ilkleri başarmaya 
devam ettiklerini bildiren Doç. Dr. Tun-
cer, "Epiduroskopi tekniği ile sadece 0,5 
santimlik kuyruk sokumundan giriş ile 
bel fıtığına bağlı ağrılardan hastalarımızı 
kurtarıyoruz" dedi. Epiduroskopi yönte-
minin bel ve bacak ağrılarına neden olan 
bel fıtığı, omurga darlığı ve sinir sıkışma-
larında uygulandığını bildiren Tuncer, fi-
zik tedavi ve ilaçlarla ağrısı hafiflemeyen 

hastaların bu yöntem sayesinde cerrahi 
risklere maruz kalmadan ağrılarından 
kurtulabileceğini dile getirdi.

Genel anestezi gerektirmeyen bu 
girişimsel yöntemin yaklaşık 30 dakikada 
sürdüğünü kaydeden Cengiz Tuncer, sinir 
ve damar yaralanma riskinin yok dene-
cek kadar az olduğunu ve işlem sonrası 
hastanın aynı gün içerisinde taburcu 
edilebildiğini ifade etti.

 (İHA) - Gelişen 
teknoloji ve kolaylaşan 
hayat şartları ile birlikte 
artan hareketsiz yaşamın 
dünya genelinde olduğu 
gibi ülkemizde de doğur-
ganlığı olumsuz etkilediği 
belirtildi. Hekimlik mes-
leğinin yanında zaman 
zaman kamuoyu aydınlat-
maları ile tanınan Kadın 
Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Ezgi Aydın, halk 
arasında ‘gebelik zehir-
lenmesi’ olarak bilinen 
preeklampsi vakalarına 
karşı anne adaylarını 
uyardı.

Gebelik zehirlen-
mesinde annenin kafatası içerisinde damar 
dışına sıvı sızmasının beyin ödemine 
neden olabileceğini belirten Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Ezgi Aydın, bu 
durumda erken müdahalenin anne ve be-
beğin hayatı için önemli olduğunu belirtti.

Gebelik zehirlenmesinde annede 
baş ağrısı, görme bozuklukları, kafa içi ba-
sıncı artışı nedeniyle kusmalar, daha ileri 
aşamalarda beynin tüm fonksiyonlarında 
etkilenmenin sonucu olarak şuur kaybı, 
havale geçirme ve kasılmaların ortaya çıka-
bildiğini kaydeden Dr. Aydın, "Preeklampsi 
yani gebelik zehirlenmesi olarak bilinen 
sağlık sorununun, gebelerin yaklaşık yüzde 
5’inde görülebilen bir vakadır. Bu durum 
genellikle gebeliğin 20. haftasından sonra 
ortaya çıkarak anne ve bebeğin hayatını 
riske atabilen bir sorundur. Hipertansiyon, 
diyabet, böbrek hastalığı ve lupus eritema-
tozus gibi bağ dokusu hastalığı bulunan 
kadınlar yüksek riskli gruplar arasında yer 
alır. Ancak önleyici tedavi yöntemleri ile bu 
risk azaltılabilir" diyerek bu grupta bulu-
nan gebelerin doktor kontrollerini ihmal 
etmemesini önerdi.

Gebe kalmayı düşünen bu risk 
grubundaki kadınların gebelik öncesi 
ya da erken gebelik döneminde mutla-
ka uzman doktorla görüşmesini öneren 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. 
Ezgi Aydın, "Günlük hayatta gebelik ze-
hirlenmesi olarak bilinen preeklampsi, 
sadece gebelikte ortaya çıkan, annenin tüm 
sistemlerini olumsuz etkileyen, anne ve 
karnındaki bebek için de risktir. Hastalığın 
genel tanımlaması gebede kan basıncının 
artışı ve idrarda protein kaçağı olması ola-
rak yapılır. Bu hastalık yaklaşık bir asırdan 
bu yana bilinmesine rağmen nedeni tam 
olarak ortaya konulabilmiş değildir" diye-
rek erken tıbbı müdahale ile artık ölüm ve 
sakatlık risklerinin azaltıldığını kaydetti.

(İHA) - Uyku problem-
leri tek başına hem ruh sağlığı 
etkiliyor hem de günlük ha-
yatta akla gelebilecek pek çok 
hastalığın habercisi olabiliyor. 
Eskilerin ‘uyusun da büyüsün’ 
sözü bir dönem unutulmuş olsa 
da günümüzde hem çocuklar 
hem yetişkinler hem de ileri 
yaş bireyler için yaşam kalitesi 
adına uykunun önemini tekrar 
gün yüzüne çıkarıyor.

Nöroloji Uzmanı Dr. 
Meliha Aydın, yeterli ve kaliteli 
uykunun sağlıklı yaşam için 
vazgeçilmez unsurların başında 
geldiğini belirterek, "Uyku hem 
bağışıklık sisteminin düzgün 
çalışabilmesi hem de başta 
beyin ve sinir dokuları olmak 
üzere, vücudun geri kalanında 
uyumlu ve düzenli bir fizyolojik 
ortam sağlanabilmesi için hayati 
bir ihtiyaçtır. Amerikan Psiki-
yatri Birliği (APA) verilerine 
göre insomnia yani uykusuzluk, 
toplumda en sık görülen uyku 

bozukluğudur. Buna göre tüm 
yetişkinlerin üçte birinde uyku-
suzluk belirtilerinin izlendiği 
yapılan bilimsel çalışmalarla 
gösterilmiştir. Bu, yetişkinlerin 
yüzde 6 ila 10’unda ise ‘uyku-
suzluk’ tanısı alacak derecede 
şiddetli belirtiler izlenir" dedi.

Tedavi edilmeyen uyku 
bozukluklarının günlük hayatı 
giderek zorlaştırdığına değinen 
Aydın, "Uyku problemleri, sosyal 
hayatın etkilenmesi, sabah 
yorgunluğu, sabah baş ağrısı, 
dikkati toplamada bozukluk, 
unutkanlık, işte başarısızlık, 
trafik kazalarında artış, kalp 
sorunları, hipertansiyon, sinir-
lilik, mide yanması, bazı reflü 
çeşitleri de dahil olmak üzere 
mide ve bağırsak hastalıkları, 
obezite, depresyon, cinsel istek-
sizlik, kan hastalıkları ve gece-
leri idrar sorunları gibi yaşam 
kalitesini olumsuz etkileyen 
pek çok rahatsızlığa yol açabilir. 
Günlük yeterli ve kaliteli uyku 

uyuyamayan kişilerde hayatı 
tehdit edebilecek düzeyde sağlık 
problemleri ortaya çıkabilir. 
Bu açıdan uykusuzluğun tedavi 
edilmemesi, yetersiz ve kalitesiz 
uykuya yol açarak birçok komp-
likasyonun gelişmesine imkan 
verir" dedi.

Aydın, "Polisomnografi 
(PSG) yani uyku testi, uyku ile 
ilgili hastalıkların tanısında 
sıklıkla başvurulan bir yöntem. 
Bu içerikte; hastanın gece uy-
kusu sırasında beyin dalgaları, 
solunum düzeni, kas aktiviteleri, 
kanındaki oksijen düzeyi, göz 
hareketleri gibi hayati faaliyet-
leri kayıt altına alınır. Ayrıca 
hastanın uyku esnasındaki gö-
rüntüsü de kaydedilerek ileriki 
değerlendirmeler için saklanır. 
Polisomnografi ile elde edilen 
tüm bu bilgiler ışığında hastada 
uyku apnesi tanısı olup olmadı-
ğına karar verilir. Uyku apnesi 
durumunda multidisipliner bir 
yaklaşım ile onun üzerine eğil-

mek faydalı olacaktır. Bu süreçte 
hastaya yaklaşım, sadece tedavi 
değil aynı zamanda önemli 
"yaşam tavsiyeleri" vermektir. 
İnsomnia rahatsızlığında kişiler 
yakınları tarafından desteklen-
mesi de son derece önemlidir. 
Hasta yakınlarının doğru ve ye-
terli düzeyde bilgilendirilmesi, 
hastaların günlük yaşam prati-
ğinde yaşadıkları sorunlar hak-
kında farkındalıklarının arttırıl-
ması da tedavi sürecinde önemli 
bir destek olacaktır. Hastaların 
uyku kalitesinin arttırılmasına 
yönelik tedbirlerde aile bireyleri 
aktif rol üstlenmeli, hastaların 
yeterli ve kaliteli uyku alabil-
meleri için gerekli hassasiyeti 
göstermelidirler" dedi.
Psikiyatrist Uzm. Dr. Pelin Taş ise 
iyi bir ruh haline sahip olabilmek 

için sağlıklı bir uyku rutinin önemi-
ne dikkat çekerek, "Uyku bozuk-
lukları psikiyatrik hastalıkların 

hem sonucu hem de sebebi olarak 
karşımıza çıkabiliyor. Ruhsal 

hastalığı olan bireylerin yaklaşık 
yüzde 50-80’inde uyku sorunu 

bulunmakla birlikte, uyku sorunu 
olan hastaların da yaklaşık üzde 
50’si psikiyatrik tanı almaktadır. 
Uyku sorunları birçok psikiyatrik 
hastalık için tanı ölçütlerinin bir 

parçasıdır. Depresyonda, anksiye-
te bozukluklarında, duygudurum 

bozukluklarında, bağımlılıklarda ve 
bozukluklarda sıklıkla uyku bozuk-

lukları görülebiliyor" dedi.
Taş, psikiyatrik hastalık-

ların tedavisinde yalnızca ilaç ve 
terapi değil, uyku hijyeninin de 
düzeltilmesi gerektiğini belirtti.

UYKUSUZLUK
Çağın sessiz çığlığı:

Her üç yetişkinden biri uykusuzluk yaşıyorHer üç yetişkinden biri uykusuzluk yaşıyor

Son yılların yükselen trendi "İyi yaş alma" veya "Sağlıklı yaşlanma" konuları denilince akla 
sağlıklı beslenme ve egzersiz gelse de kaliteli uyku tam da bu ikilinin ortasında yer alıyor. 

‘GEBELiK 
ZEHiRLENMESi’

UYARISI

"Dişiniz eksikse dikkat! Kulak çınlaması ya da vertigo sizi bekliyor olabilir"
(İHA) - Uzman Diş Hekimi ve Ağız 

Diş Çene Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Birkan 
Taha Özkan, "Dişiniz eksikse dikkat ! Kulak 
çınlaması ya da vertigo sizi bekliyor olabi-
lir" dedi.

Özkan, yaptığı açıklamada Temporo 
Mandibular Eklem Bozukluğu yani çene ek-
lem bozukluğu (TME) olan kişilerin yakla-
şık yüzde 40'nın vertigo yaşadığını belirte-
rek bunun nedenelerini şöyle açıkladı:

"Peki ağızdaki bir diş eksikliği, baş 
dönmesi ve denge kaybına nasıl sebep 
oluyor? İşte TME bozukluğu, diş eksikliği ve 

vertigo arasındaki şaşırtıcı bağlantısı. Diş 
eksikliği, çiğneme kuvvetinin çenede den-
gesiz dağılmasına neden olarak çene ekle-
minde aşırı yüklenme, çene eklem kıkırdak 
aşınması ve çene eklem iltihaplanma sü-
recini başlatıyor. Çene eklemiyle iç kulağın 
anatomik yakınlığı sebebiyle iç kulak yolun-
daki kulak vestibüler sinir sistemine hasar 
veriyor. Bu süreç, diş eksikliğine bağlı diş 
çene kapanış bozukluğuna (maloklüzyon) 
ilaveten çene kas spazmının oluşması Kulak 
çınlaması ve Vertigo hastalığına yol açmak-
tadır. Sonuç? Kulak çınlaması, baş dönmesi 

ve kontrol edilemeyen denge kaybı."
Diş eksikliğinin özellikle arka 

dişlerin eksikliğinin çiğneme sistemindeki 
kuvvet dağılımını bozarak çene eklemine 
anormal yük bindirdiğini anlatan Özkan, 
"Bu durum, çene eklem kıkırdağında 
aşınma, bağ dokularda gerilme ve zaman-
la karşılıklı dişlerin kapanış bozukluğuna 
(maloklüzyon) yol açar. Yanlış kapanış 
ise çiğneme kaslarında kronik spazmlara, 
çene eklem çevresinde iltihaplanmaya ve iç 
kulağa yakın bölgedeki vestibüler sinirlerin 
sıkışmasına neden olur. " diye konuştu.

Epiduroskopi ile ameliyatsız tedavi
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 (İHA) - Detaylı eks-
pertizden geçmiş, garantisi 
devam eden veya ek garanti 
sağlanan Renew araçların 
yer aldığı şenlikte, müşte-
riler hem güvenle alışveriş 
yaptı hem de takas araçları-
na sunulan özel teklifler sa-
yesinde avantajlı şartlardan 
yararlandı. Etkinlik boyunca 
müşterilere araçların geçmi-
şi, garanti kapsamı, fiyatlan-
dırma avantajları, finansman 
çözümleri ve takas süreçleri 
hakkında detaylı bilgiler 
sunuldu. Ayrıca bugüne özel 
kampanyalar, hediye çeki-
lişleri ve sınırsız ikramlarla 
ziyaretçilere keyifli bir dene-
yim yaşatıldı.

Etkinlik hakkında 
değerlendirmelerde bulunan 

Koçaslanlar Motorlu Araçlar 
Satış Müdürü Dinçer Kılıç, 
Renew markasıyla ikinci el 
araç alışverişine yeni bir 
anlayış getirdiklerini vur-
gulayarak, "Renew çatısı 
altında araçlarımız yalnızca 
görünüşte değil, altyapısal 
olarak da güven veriyor. Şen-
liğimizde yer alan her araç, 
ekspertiz süreçlerinden geç-
miş, geçmişi belgelenmiş ve 
garanti altına alınmış olarak 
müşterilerimize sunuldu" 
dedi.

Müşteri odaklı 
hizmet anlayışının Renew 
markasıyla birlikte daha da 
pekiştiğini belirten Kılıç, 
"Amacımız yalnızca araç sat-
mak değil, müşterilerimizin 
zihnindeki soru işaretlerini 

ortadan kaldırarak ikinci el 
pazarında yepyeni bir güven 
ortamı oluşturmak. Renew 
ile sunduğumuz şeffaflık, ka-
lite ve hizmet anlayışı, ikinci 
el araca bakış açısını dönüş-
türüyor" şeklinde konuştu.

Kılıç, etkinliğin 
stratejik önemine de dikkat 
çekerek, "Bu şenlik, yalnızca 
satış odaklı bir gün değil; 
marka bilinirliğimizi artır-
mak, müşteriyle doğrudan 
bağ kurmak ve en önemli-
si de markamıza duyulan 
güveni pekiştirmek adına 
çok değerliydi. Katılımcıların 
araçları showroom içinde 
yakından inceleme, test etme 
ve uzmanlardan bilgi alma 
fırsatı bulmaları, doğru karar 
sürecini destekledi" diye 
konuştu.

Yoğun ilgi gören bu 
organizasyonun devamının 
geleceğini belirten Kılıç, 
"Geleneksel hale getirmeyi 
hedeflediğimiz bu tarz etkin-
liklerle, ikinci el pazarında 
standartları yükseltmeye 
kararlıyız. Markamızla, ikinci 
el araçlarda da showroom 
kalitesinde bir alışveriş 
deneyimi sunmaya devam 
edeceğiz" dedi.

Koçaslanlar Motorlu 
Araçlar, ikinci el araç sek-
törüne Renew güvencesiyle 
profesyonel, şeffaf ve sürdü-
rülebilir çözümler sunarak 
müşterilerine değer katmayı 
sürdürüyor.

(İHA) - Erzincan’da Et 
ve Süt Kurumu Genel Müdür-
lüğü’nün kanatlı kombinası-
nın kurulmasının ardından 
broiler sektörü hızla gelişir-
ken, özel sektör yatırımları 
ise yumurta tavukçuluğunun 
gelişmesine katkı sağlıyor.

Erzincan’ın Akyazı 
Mahallesinde mevcut yu-
murta tavukçuluğu sektö-
ründe 80 bin adet tavuk 
bulunan işletmeye ek olarak 
yeni tesis geliyor.

Erzincan Tarım ve 
Orman İl Müdürü Alper 
Koçaker, yumurta üretimi 
gerçekleştirilen tesisleri 
ziyaret etti. Erzincan’da hay-
vancılık sektörüne yapılan 
yatırımların sürdüğünü, 

Erzincan’da sektörün emin 
adımlarla ilerlediğini söy-
ledi. Gerek Tarım ve Orman 
Bakanlığı gerek kalkınma 
ajansları gerekse özel sektö-
rün kendi öz sermayeleri ile 
gerçekleştirdiği yatırımların 
sektörün hem kapasitesini 
hem de değerini artırdığını 
söyleyen İl Müdürü Koçaker, 
Erzincan’da kümes hayvancı-
lığı kültürünün çok eskilere 
dayandığını ifade ederek, 
broiler sektöründe olduğu 
gibi yumurta üretiminde de 
Erzincan’ın kapasitesinin 
artmasına katkı sağlayan 
Dursun Hira’ya teşekkür etti.

İl Müdürü Alper Ko-
çaker, tüm dünyanın yaşadığı 
pandemi sürecinin tarım ve 
gıda sektörünün önemini 
ortaya koyduğunu, tarımsal 
üretimde sıkıntı yaşayan 
ülkelerin pandemi sürecinde 
zorlandığını ancak Türki-
ye’de gerek çiftçilerin ge-
rekse tarıma yatırım yapmış 
girişimcilerin üretimden asla 
taviz vermediğini söyledi. 
Tarımsal üretimin değerinin 
iyi anlaşılması gerektiğini 
ifade eden Koçaker, Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın tüm 
birimleriyle üretimin ve üre-
tenlerin yanında olduğunu 
söyledi.

Bakan Şimşek: "12 ay sonrası enflasyon 
beklentisi yüzde 25,1’e geriledi"

(İHA) - Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, "Mayıs’ta 12 ay sonrası 
enflasyon beklentisi geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre 8,2 puan, aylık 0,5 puan 
iyileşerek yüzde 25,1’e geriledi" dedi.

Bakan Şimşek sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımında, "Mayıs’ta 
12 ay sonrası enflasyon beklentisi geçti-
ğimiz yılın aynı dönemine göre 8,2 puan, 
aylık 0,5 puan iyileşerek yüzde 25,1’e ge-

riledi. 24 ay sonrası beklenti ise yıllık 3,6 
puan iyileşirken nisana göre sınırlı arttı. 
Dezenflasyonu önceliklendiren kararlı 
politikalarımız sayesinde son dönemde 
yaşanan küresel ve yurt içi gelişmelerin 
etkisinin geçici olduğunu değerlendiriyo-
ruz. Ilımlı emtia fiyatları, azalan küresel 
belirsizlikler ve yurt içi finansal koşullar 
enflasyonla mücadelemizi destekliyor" 
ifadelerini kullandı.

iKiNCi ELDE 
SENLiK VAR
Bursa’nın İnegöl ilçesinde 
gerçekleştirilen 'Koçaslan-

lar İkinci El Şenliği' ile 
ikinci el araç pazarında 

güven, şeffaflık ve fırsat-
larla dolu bir etkinliğe 
imza atıldı. Seçili araç-

larda sunulan avantajlı 
kampanyalar ve zengin 
içerikleriyle ziyaretçiler-

den yoğun ilgi gördü.YUMURTA TAVUKÇULUĞU 
SEKTÖRÜNDE EK OLARAK 
YENI TESIS GELIYOR

Şubatta 
sıraya 

girenler 
'göbeği'ni 

alabildi

 (İHA) - Bur- (İHA) - Bur-
sa'nın Nilfüfer ilçesine sa'nın Nilfüfer ilçesine 
bağlı kırsal Hasanağa bağlı kırsal Hasanağa 
Mahallesi'nde yetişen Mahallesi'nde yetişen 
ve İstanbul mutfak-ve İstanbul mutfak-
larının vazgeçilmezi larının vazgeçilmezi 
olan coğrafi işaretli olan coğrafi işaretli 
tescilli enginarın tescilli enginarın 
üreticisinin bu yıl üreticisinin bu yıl 
hem verimden hem hem verimden hem 
de fiyattan yana yüzü de fiyattan yana yüzü 
gülüyor.gülüyor.

Türkiye'nin Türkiye'nin 
kaliteli enginarının kaliteli enginarının 
yetiştiği Hasanağa'da yetiştiği Hasanağa'da 
hasat başladı. 2020'de hasat başladı. 2020'de 
Türk Patent ve Marka Türk Patent ve Marka 
Kurumunca coğrafi Kurumunca coğrafi 
işaretle tescillenme-işaretle tescillenme-
sinden bu yana daha sinden bu yana daha 
fazla ilgi gören Hasa-fazla ilgi gören Hasa-
nağa enginarını en çok nağa enginarını en çok 
İstanbullular seviyor.İstanbullular seviyor.

Geçen yıl Geçen yıl 
tanesini ortalama 40 tanesini ortalama 40 
liradan satan Hasa-liradan satan Hasa-
nağa üreticisi fiyattan nağa üreticisi fiyattan 
memnun kalınca bu memnun kalınca bu 
yıl üretim alanını yıl üretim alanını 
genişletti. 2024'te genişletti. 2024'te 
yaklaşık 350 bin adet yaklaşık 350 bin adet 
enginarın kesildiği Ha-enginarın kesildiği Ha-
sanağa'da bu yıl 500 sanağa'da bu yıl 500 
binin üzerinde verim binin üzerinde verim 
bekleniyor.bekleniyor.
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Haber Merkezi
Mersin Büyükşehir Belediye-

si tarafından, ‘Doğanın İçinde Tarihe 
Koş’ sloganıyla bu yıl 4.’sü düzenlenen 
‘Uluslararası Kilikya Ultra Maratonu’ 
start aldı. Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer de, 10K Kızkalesi 
Parkuru’nun startını verirken, sporculara 
başarı dileklerinde bulundu.  Sporcular, 
Mersin’in tarihi ve doğal güzellikleri 
arasında koşma imkanı bulurken; sporun 
birleştirici gücü, Mersin Büyükşehir’in 
bir sportif faaliyeti ile daha gözler önüne 
serildi. Maratona katılan yüzlerce spor-
cu; Mersin tarihi ve eşsiz Akdeniz man-
zarasında buluştu.

Start verilirken Başkan Seçer’e, 
Aydıncık Belediye Başkanı Özkan Kılı-
çarpa, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Erdemli İlçe Başkanı Ahmet Dursen Şa-
hin, Meclis üyeleri, muhtarlar ve Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ile MESKİ bürok-
ratları eşlik etti. Geri sayımın ardından 
Seçer, Kızkalesi Müze Beach’te startı ver-
di ve yarış başladı. Seçer, 4. Uluslararası 
Kilikya Ultra Maratonu startını vermeye 
üzerinde MSK tişörtü ile katıldı.

 MARATON TOPLAM 
3 KATEGORIDEN OLUŞTU
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 

Türkiye Atletizm Federasyonu ile iş 
birliği içerisinde düzenlediği maratonda 
sporcular ve izleyiciler, Mersin tarihinin 
kalıntıları ve eşsiz Akdeniz manzarasın-
da buluştu. 4. Uluslararası Kilikya Ultra 
Maratonu’nda 28’i yabancı sporcu olmak 
üzere toplam 658 sporcu yarıştı. Mara-
ton; 10K Kızkalesi Parkuru, 33K Lamos 
Parkuru ve 53K Kilikya Ultra Maratonu 
olmak üzere 3 kategoride koşuldu. 10K 
Kızkalesi Parkuru Kızkalesi/Müze Be-
ach’ten start alırken, yine aynı noktada 
finish yaptı. 33K Lamos Parkuru ile 53K 
Kilikya Ultra Maratonu da Lamos Kan-

yonu’ndan start alırken,  Kızkalesi Müze 
Beach’te finish yaptı.

8 FARKLI ÜLKEDEN YÜZLERCE
 SPORCU, MARATON 
HEYECANINA ORTAK OLDU
Mersin Büyükşehir Belediye-

si Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 4. 
Kilikya Ultra Maratonu’na; Türkiye, 
ABD, Singapur, Letonya, Rusya, Ukrayna, 
Hollanda ve Tacikistan olmak üzere 8 
farklı ülkeden sporcu katıldı. Türkiye’nin 
toplam 21 şehrinden de maratona ka-
tılım sağlandı. Yerli ve yabancı yüzlerce 
sporcu, Mersin’in eşsiz doğal ve tarihi 
güzellikleri içerisinde koşma fırsatı 
buldu. Maratona katılan sporcular Mer-
sin’in kültürel mirası ve eşsiz doğasını 
spor aracılığıyla tanıma imkanına erişti. 
Limon ve portakal ağaçları arasında spor 
yapmanın keyfine varan sporcular, saklı 
kalan tarihte kültür, doğa ve spor turiz-
minin birlikteliğini yaşayabildi. Parkurlar 
boyunca sporcular; Cennet-Cehennem 
Obrukları, Kanlı Divane Ören Yeri, Elai-
ussa Sebaste Antik Kenti, Korykos Antik 
Kenti gibi tarihi ören yerlerinin ve antik 
kiliselerin içerisinden de geçti.

 BAŞKAN SEÇER: “AMACIMIZ;
 BINLERCE YILIN BIRIKIMIN
I TÜRKIYE’YE VE DÜNYAYA
 TANITMAK”
Start sonrası değerlendirmelerde 

bulunan Başkan Seçer, 3 ayrı parkurda 
658 sporcunun yarıştığının bilgisini 
vererek, “Ülkemizden 21 ayrı şehirden, 
ülkemizle beraber 8 ayrı ülkeden bura-
da sporcularımız ter döktü. Temel amaç 
yarışma değil, bu tarihi yerde binlerce 
yılın birikimini Türkiye’ye ve dünyaya 
tanıtmak. Burada koşan sporcular mut-

laka yarışmalarda başarılı olmak 
isteyeceklerdir ama aslında bu 
parkurlarda o tarihin kokusu, 
o farklı kültürlerin, o doğa 
harikası bölgenin özelliğini 
ve güzelliğini de tanıma ve 
hissetme imkanı bulacaklar” 
dedi. Başkan Seçer, yarışmaya 
katılımın ve ilginin her geçen 
yıl arttığını belirterek, 
“Umut ediyoruz gelecek 
yıllar çok daha iyi olur. 
Amacımız bu tip organi-
zasyonlarla bölgeyi tanıt- mak. 
Hep; ‘marka kent olmalıyız, Mersin’in 
tanınması gerekir’ diyorum. Bunun 
için bu tip etkinlikler son derece 
önemli” dedi.

 “BU TIP 
ORGANIZASYONLAR
 DÜNYA BARIŞINA DA
 KATKI SAĞLIYOR”
Dün lansmanını 

yaptıkları Tarihi Kilikya Yo-
lu’ndan da bahseden Başkan 
Seçer, bu organizasyonlar 
için Mersin’e gelen turist-
lerin tarih ve kültür aktarımı 
ve bölgenin kalkınmasına katkı 
sunduğunu ifade etti. Seçer, “Bu tip 
organizasyonlar dünya barışına da 
katkı sağlıyor. Çok yönlü düşünmek, 
olayı çok daha büyük boyutlu görmek 
lazım. Resme makro anlamda bakmak 
lazım. Bunlar çok önemli ve değerli çalış-
malar. Yaptığımız organizasyonları şekil 
şartını yerine getirmek için yapmıyoruz, 
içinin de dolu dolu ve zengin olmasına 
özen gösteriyoruz. Halkı da buna katmak 
lazım. Mersin, bu konuda her geçen gün 
daha iyi noktalara gidiyor. Vatandaşları-
mızın da bu konuda farkındalığı artıyor” 
diye belirtti.

BAŞKAN SEÇER, ‘4. ULUSLARARASI KİLİKYA ULTRA MARATONU’NUN STARTINI VERDİ

DOGANIN iCiNDE DOGANIN iCiNDE 
TARiHE KOSULDUTARiHE KOSULDU
Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından, ‘Doğanın İçinde Tarihe Koş’ slo-
ganıyla bu yıl 4.’sü düzenlenen ‘Uluslararası Kilikya Ultra Maratonu’ start 
aldı. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer de, 10K Kızkale-
si Parkuru’nun startını verirken, sporculara başarı dileklerinde bulundu.

Haber MerkeziHaber Merkezi
Türkiye Sigorta Basketbol Türkiye Sigorta Basketbol 

Süper Ligi’nde heyecan hız kesmeden Süper Ligi’nde heyecan hız kesmeden 
devam ederken, temsilcimiz Mersin devam ederken, temsilcimiz Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 
(MSK), evinde oynadığı maçta Darüş-(MSK), evinde oynadığı maçta Darüş-
şafaka Lassa’yı 105-89 gibi net bir şafaka Lassa’yı 105-89 gibi net bir 
skorla mağlup etti. skorla mağlup etti. 

Servet Tazegül Spor Salonu’n-Servet Tazegül Spor Salonu’n-
da oynanan karşılaşmada Carettalar, da oynanan karşılaşmada Carettalar, 
hem hücumda hem de savunmada hem hücumda hem de savunmada 
etkili bir performans sergileyerek etkili bir performans sergileyerek 
taraftarlarını mest etti. Maç boyunca taraftarlarını mest etti. Maç boyunca 
kontrolü elinden bırakmayan MSK, kontrolü elinden bırakmayan MSK, 
özellikle ikinci yarıda farkı açarak özellikle ikinci yarıda farkı açarak 
maçı rahat bir şekilde kazandı. maçı rahat bir şekilde kazandı. 

Karşılaşmada MSK adına öne Karşılaşmada MSK adına öne 
çıkan isimler, yüksek yüzdeli şut çıkan isimler, yüksek yüzdeli şut 
isabeti ve etkili top dağıtımıyla fark isabeti ve etkili top dağıtımıyla fark 
yarattı. Mersin ekibi bu galibiyetle yarattı. Mersin ekibi bu galibiyetle 
ligdeki PALY- OFF'a kalmayı garanti-ligdeki PALY- OFF'a kalmayı garanti-
ledi. ledi. 

PLAY-OFF'TAYIZPLAY-OFF'TAYIZ
Temsilcimiz MSK  Darüşşafa-
ka'yı 105-89 Mağlup Ederak 

PLAY- OFF'a kalmayı garantiledi.
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